
      

 

Ogłoszenie nr 540173910-N-2019 z dnia 21-08-2019 r. 

Dąbrówno: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 585508-N-2019  

Data: 12/08/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Dąbrówno, Krajowy numer identyfikacyjny 51074321000000, ul. ul. Kościuszki  21, 14-

120  Dąbrówno, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 474 087, e-mail 

sekretariat@dabrowno.pl, faks 896 474 087.  

Adres strony internetowej (url): bip.dabrowno.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:   
Numer sekcji: IV.   

Punkt: 1.2)   

W ogłoszeniu jest: IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na temat 

wadium Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium na cały okres związania ofertą. 

Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości: 1) 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych) – w przypadku składania oferty wyłącznie na pierwszą część, 2) 10 000,00 zł (słownie: 

cztery tysiące złotych) – w przypadku składania oferty wyłącznie na drugą część, 3) 20 000,00 zł 

(słownie: czternaście tysięcy złotych) – w przypadku składania oferty na wszystkie części. Wadium 

ma być wniesione przed upływem terminu składania ofert, w jednej lub kilku formach podanych w 

art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. w: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych 

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest 

zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Wadium wnoszone w 

pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego Nr 75 8823 0007 2001 0100 

1847 0004 Bank Spółdzielczy w Olsztynku z tytułem Wadium DRZ.271.12.2019 Wniesienie 

wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego, Zamawiający będzie uważał za skuteczne 

tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki 

przelew przed upływem terminu składania ofert, zaś dowód wniesienia wadium może być 

dołączony do oferty. Kasa Urzędu wadium nie przyjmuje. W przypadku wniesienia wadium w 

poręczeniach lub gwarancjach, oryginał dokumentu należy załączyć do oferty w oddzielnej 

kopercie. Koperta ta powinna być oznakowana w następujący sposób: WADIUM W PRZETARGU 

NIEOGRANICZONYM NA „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej w Dąbrównie” 

Poręczenie lub gwarancja ma zawierać zapis uwzględniający wszystkie warunki zatrzymania 

wadium, określone w art. 46 ust. 4a oraz art. 46 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Gwarancja(-e) ma(-ją) być, co najmniej gwarancją(-ami) bezwarunkową(-ymi), nieprzenoszalną (-

ymi) oraz zawierać oświadczenie o nieodwołalnym i bezwarunkowym zobowiązaniu do zapłaty 

wskazanej kwoty na pierwsze żądanie Zamawiającego. Zwrot lub ponowne wniesienie lub 

zatrzymanie wadium następuje w przypadkach i na zasadach określonych w art. 46 Prawa 

zamówień publicznych.   

 



      

 

W ogłoszeniu powinno być: IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium: Tak Informacja na 

temat wadium Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium na cały okres związania 

ofertą. Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości: 1) 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych) – w przypadku składania oferty wyłącznie na pierwszą część, 2) 10 000,00 zł (słownie: 

dziesięć tysięcy złotych) – w przypadku składania oferty wyłącznie na drugą część, 3) 20 000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) – w przypadku składania oferty na wszystkie części. 

Wadium ma być wniesione przed upływem terminu składania ofert, w jednej lub kilku formach 

podanych w art. 45 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj. w: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie 

kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 

pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego Nr 75 

8823 0007 2001 0100 1847 0004 Bank Spółdzielczy w Olsztynku z tytułem Wadium 

DRZ.271.12.2019 Wniesienie wadium w pieniądzu za pomocą przelewu bankowego, Zamawiający 

będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy bank prowadzący rachunek Zamawiającego 

potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu składania ofert, zaś dowód wniesienia 

wadium może być dołączony do oferty. Kasa Urzędu wadium nie przyjmuje. W przypadku 

wniesienia wadium w poręczeniach lub gwarancjach, oryginał dokumentu należy załączyć do oferty 

w oddzielnej kopercie. Koperta ta powinna być oznakowana w następujący sposób: WADIUM W 

PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej 

w Dąbrównie” Poręczenie lub gwarancja ma zawierać zapis uwzględniający wszystkie warunki 

zatrzymania wadium, określone w art. 46 ust. 4a oraz art. 46 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Gwarancja(-e) ma(-ją) być, co najmniej gwarancją(-ami) bezwarunkową(-ymi), 

nieprzenoszalną (-ymi) oraz zawierać oświadczenie o nieodwołalnym i bezwarunkowym 

zobowiązaniu do zapłaty wskazanej kwoty na pierwsze żądanie Zamawiającego. Zwrot lub 

ponowne wniesienie lub zatrzymanie wadium następuje w przypadkach i na zasadach określonych 

w art. 46 Prawa zamówień publicznych.  

  

 

                Wójt Gminy Dąbrówno 

                                                     /-/  Piotr Zwaliński 

         ………………………………… 
             (podpis Kierownika Zamawiającego) 

 


